关于离校生返校考试有关事项的通知
各系部：

     由于受疫情影响，学院决定将本次离校生的补考工作改为线上进行，为了做好此项工作，现将有关事项通知如下：
一、考试组织

由各系部自行安排，请各系部将本部门补考安排（包括考试时间、监考老师、考试科目、使用何种线上软件考试（课程码、QQ号等）于5月23号之前报教务处A-415。

数学课补考由基础部组织，各系协助；

社科部的补考课程由社科部组织，各系协助；

英语补考由基础部负责，各系协助；

公体课的补考由运动健康系负责，各系协助；
二、离校生总补考开始时间：2020年5月23 日
三、考试注意事项

  1.请各系一定提前将参加考试的途径、考试的方式通知到每一位学生，确保每位补考学生能入班入群；

 2.考试纪律要求

（1）监考要高度重视在线考场纪律；

（2）学生凭证件参加考试（身份证、学生证或一卡通）；
四、补考成绩单一式两份,成绩单标头写“离校生总补考”。请各系6月10号之前将成绩单报教务处A-415。

                                               教务处
 2020年5月20日